districlius euitari , donec congrue satisfacianl pro die Iis fratribus, et

cum litteris diocesani episcopi rei veritatem continentibus , aposlo-

lico sc conspcelui representent. Datum Anagnic. VIII. Kai. Novcm-

bris.
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247.

Frederic I" deade quc Ffotque de BoJe peut repoonoir sans conlcslallon ä ddc

avocaüe dcvenue vacanle dans cetle ville, oa la relcnir aussi longtemps qu'il le

jage ü propra ; il deTend en oalre d'y Wlir des maisons de refüge sans la per-

mission de l'fcty».

1180. 1 - avrli.

(Codex diplomaticus ecclesix Basüicosis , foüo SO et 101 b.)

Friderku» Dei gratia Romanoruin Imperator et Semper Augustus.

Warnen Basiiiensi advocato , et universis baronibus et ministeriali-

bus ecclesie Basiliensis gratiam suam et omne bonum. Universität!

uestre notum esse volumus quod ad postulationem fidelis nostri Hu-
gonis* Basiliensis episcopi querentissi, uacante qualibi advocacia

,

major ipsius civitatis advocatus aliquid in ea juris haberet, a cunctis

principibus clericis et laicis qui aderant in loco qui dicitur Geilen-

tuen per fidelitatem a nobis interrogatis iudicatum est : Quod episco-

pus vacantem sibi cujuscunque loci advocatiam in manu sua quan-

tocunque vult tempore vel retinere polest , vel alii cuicunque dare.

Ita quod si etiam major civitatis advocatus hoc contradicere voluit

,

ipsius conlradictio vel pelicio in hac re nullum penilus habebit vi-

gorem. Hoc etiam in jam dicto loco et a principibus ibidem congre-

gatis judicatum est : Nulli persona; Heere munitionem aliquam

Dovam, que vulgo dici possit fTicborc in civitäte, praeter ipsius epis-

copi voluntatem vel erigere vel erectam tenere. Principe« vero qui

in conGrmatione prsedictarum sententiarum convenerunt , hü sunt

:

« La Diete de Gelnhausen eut lieo eo avril 1180; c'est ä cette date qae cot acte doit

«'•Ire rapporte. — * Hugues d'Asael , evcque^de Bale. Neos ne connaissoos point d'autre

docomeot qui lui donoe le titre d'eveque. II avait el< precödeoimeot cbanoine et eosuite

prerdt de IV-glise de St-Ursanne. Suivanl aon Epitaphe publice par Gross, il moarut eo

1177 , et fut iobam* dans 1'egti.e calhedrale de BÄle , dam la cbapelle de St-Gall :

Aifjfo domi?ii MCLXXV1I.

OBHT

REVER. HVCO DE 1USENBVRG

EPISCOPVS BASILIEfiSJS.

Cc prülat viait deja mort a la date qui doit elre donne a cel acte ; c'cit peul-ctre pour

cetle raison qu'il esl adressc ä Wcrohcr, aTeue de Bälc, et ooo directemeota rcreqat.
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Archiepiscopus Di'cmensis. Archiepiscopus Trcvcrcnsis. Archiepis-